АДМИНИСТРАЦИЯ КУПИНСКОГО РАЙОНА
________________ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ________________

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 01.07.2024 № 358-р

О перечислении денежных средств

В целях реализации муниципальной программы «Развитие субъектов
малого и среднего предпринимательства в Купинском районе Новосибирской
области на 2024-2026 годы», утвержденной постановлением администрации
Купинского района Новосибирской области от 17.10.2023 № 763, в соответствии
с Порядком оказания финансовой поддержки субъектам малого и среднего
предпринимательства Купинского района, утвержденным постановлением
администрации Купинского района Новосибирской области от 25.03.2022 № 175
и Соглашением от 09.02.2024 № 26-03-02/27 между министерством
промышленности, торговли и развития предпринимательства Новосибирской
области и администрацией Купинского района Новосибирской области о
предоставлении бюджету Купинского района Новосибирской области субсидий
из областного бюджета Новосибирской области на софинансирование
муниципальной программы «Развитие субъектов малого и среднего
предпринимательства в Купинском районе Новосибирской области на 2024-2026
годы», на основании соглашений от 27.06.2024 № 218,219,220,221.

1. Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации Купинского
района Новосибирской области (Уткина М.С.) перечислить денежные средства в
виде субсидии на возмещение части затрат на приобретение оборудования,
субъектам малого и среднего предпринимательства Купинского района
Новосибирской области, участникам конкурсного отбора:

1.1 Субсидия из средств бюджета Купинского района Новосибирской области
на софинансирование муниципальной программы «Развитие субъектов малого и
среднего предпринимательства в Купинском районе Новосибирской области на
2024-2026 годы» следующим субъектам малого и среднего
предпринимательства:

ООО «Старт Сервис» в сумме 300 000,00 (триста тысяч) рублей 00 копеек;
ИП Доронина Марина Александровна в сумме 100 000,00 (Сто тысяч) рублей

00 копеек.
1.2 Субсидия из средств областного бюджета Новосибирской области на

софинансирование муниципальной программы «Развитие субъектов малого и
среднего предпринимательства в Купинском районе на 2024-2026 годы»
следующим СМиСП:

ИП Топоев Николай Валентинович в сумме 171 837 (сто семьдесят одна
тысяча восемьсот тридцать семь) рублей 00 копеек.

ПО «Кулинар» в сумме 93 735,00 (девяносто три тысячи семьсот тридцать
пять) рублей 00 копеек.

ИП Доронина Марина Александровна в сумме 111 548,74 (сто одиннадцать
тысяч пятьсот сорок восемь рублей) 74 копейки.

2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на Первого
заместителя главы администрации Купинского района Новосибирской области
Гусева Д.А.

Глава Купинского района
Новосибирской области В.Н. Шубников

Пересыпко И.В
83835823543